
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ КУКМОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ 

РЕШЕНИЕ

05 июня 2020 года г.Кукмор

КАРАР

№ 288

Отчет об  исполнении бюджета 
Кукморского муниципального
района за 1 квартал  2020 года

          Рассмотрев представленный руководителем Исполнительного  комитета
Кукморского  муниципального  района  отчет  об  исполнении  бюджета  Кукморского
муниципального района за 1 квартал 2020 года, Совет Кукморского муниципального
района решил:

Утвердить отчет  об исполнении бюджета Кукморского муниципального района
за 1 квартал 2020 года по доходам  в сумме 369 213 420,13 рублей, по расходам в
сумме 406 509 611,70  рублей с  превышением доходов  над расходами (профицит
бюджета) в сумме  37 296 191,57 рублей и со следующими показателями:

1)  доходов  бюджета  Кукморского  муниципального  района  по  кодам
классификации доходов бюджетов за 1 квартал 2020года согласно приложению 1 к
настоящему решению;

2)  доходов  бюджета  Кукморского  муниципального  района   по  кодам  видов
доходов,  подвидов  доходов,  классификации  операций  сектора  государственного
управления,  относящихся  к  доходам  бюджета  за  1  квартал  2020  года,  согласно
приложению 2 к настоящему решению;

3)  расходов бюджета Кукморского  муниципального  района по ведомственной
структуре  расходов  бюджета  за  1  квартал  2020  года  согласно  приложению  3 к
настоящему решению;

4)  расходов  бюджета  Кукморского  муниципального  района  по  разделам  и
подразделам классификации расходов бюджета за 1 квартал 2020 года согласно
приложению 4 к настоящему решению;

5)  источников  финансирования  дефицита  бюджета  Кукморского
муниципального  района  по  кодам  классификации  источников  финансирования
дефицитов бюджетов за 1 квартал 2020 года согласно приложению 5 к настоящему
решению.

6)  источников  финансирования  дефицита  бюджета  Кукморского
муниципального  района  по  кодам  групп,  подгрупп,  статей,  видов  источников
финансирования  дефицитов  бюджетов  классификации  операций  сектора
государственного  управления,  относящихся  к  источникам  финансирования
дефицитов бюджетов за 1 квартал 2020 года, согласно приложению 6 к настоящему
решению.

consultantplus://offline/ref=E202805D2AA20DF0A2A3E74B40ED65A41A531F80D8A3F2FC7E7430CF2F6698DA59B639F1F695A810MCH7J
consultantplus://offline/ref=E202805D2AA20DF0A2A3E74B40ED65A41A531F80D8A3F2FC7E7430CF2F6698DA59B639F1F697AF14MCH3J
consultantplus://offline/ref=E202805D2AA20DF0A2A3E74B40ED65A41A531F80D8A3F2FC7E7430CF2F6698DA59B639F1F697A814MCH3J
consultantplus://offline/ref=E202805D2AA20DF0A2A3E74B40ED65A41A531F80D8A3F2FC7E7430CF2F6698DA59B639F1F697AB19MCH4J
consultantplus://offline/ref=E202805D2AA20DF0A2A3E74B40ED65A41A531F80D8A3F2FC7E7430CF2F6698DA59B639F1F697AB19MCH4J


            
        Глава Района                                                    С.Д. Димитриев

     


	№ 288
	Отчет об исполнении бюджета
	Кукморского муниципального
	района за 1 квартал 2020 года
	

